DIREÇÃO

PORTARIA N. 129/2013-D

Nomeia Comissões de Avaliação dos

Professores em Estágio Probatório.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam –

no uso de suas atribuições legais, consoante o art. 43 da Lei n. 6174/70, Estatuto dos

Funcionários Civis do Estado do Paraná, a Portaria n. 110/1997, que institui a Avaliação dos

Professores em Estágio Probatório e a Resolução n. 028/2008-CD, que dispõe sobre a

Avaliação dos Professores em Estágio Probatório,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam nomeados os professores abaixo relacionados para comporem as

Comissões de Avaliação dos Professores em Estágio Probatório, do respectivo Departamento,

sob a presidência do primeiro membro de cada Departamento:

Departamento de Administração:
1. Adalberto Dias de Souza;

2. Roselis Natalina Mazzuchetti;

3. Munir Barakat.

Departamento de Ciências Sociais:
1. Walmir Ruis Salinas;

2. Fábio André Hahn;

3. Carlos Nilton Poyer.

Departamento de Ciências Contábeis:
1. Jorge Leandro Delconte Ferreira;

2. Eder Rogério Stela;

3. Mário de Lima.

Departamento de Ciências Econômicas:
1. Janete Leige Lopes;

2. João Carlos Leonello;

3. Sérgio Luiz Maybuk

Departamento de Geografia:
1. José Antonio da Rocha;

2. Marcos Clair Bovo;

3. Victor da Assunção Borsato.

.../

i. e x e

DIREÇÃO

Portaria n. 129/2013-D, de 16/08/2013, p. 2

Departamento de Letras:
1. Monica Luiza Sócio Fernandes;

2. Edcléia Aparecida Basso;

3. Elizabeth Labes.

Departamento de Matemática:
1. Marcos Erhardt;

2. Valdir Alves;

3. Willian Beline.

Departamento de Pedagogia:
1. Helena Izaura Ferreira;

2. Euclides Delbone;

3. Cibele Introvini.

Departamento de Turismo e Meio Ambiente:
1. Larissa de Mattos Alves;

2. Annamaria Artigas;

3. Eder Rogério Stela.

Art. 2º. As referidas Comissões terão até o dia 02/09/2013 para apresentar os

resultados das avaliações à Direção da Fecilcam, para posterior homologação.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 16 de agosto de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013